1416.21m），管径DN3800mm，内压0.4～0.8MPa，管道覆土深度2m～15.7m。

主要工作内容包括PCCP现地建厂、货物设计、制造、防腐、厂内运输、检测、出厂装货、服务及缺陷修复

等一切相关工作。

计划工期：现场工作期限为577日历天，承包商在合同签订后7日内进场，2016年5月1日前完成管道制

造厂设备安装、调试，2016年6月1日完成型式试验并取得供应货物的全国工业产品生产许可证，PCCP管材

批量生产开始时间为2016年6月10日，供管结束时间为2017年7月31日。

合同价格：506,864,928.32元（大写：伍亿零陆佰捌拾陆万肆仟玖佰贰拾捌元叁角贰分）

二、合同对手介绍

1、基本情况

湖北省鄂北地区水资源配置工程已由水利部以《水利部关于湖北省鄂北地区水资源配置工程初步设

计报告的批复》（水规计[2015]423号）批准建设，建设资金已落实。

2、公司与业主方不存在关联关系，之前未发生过业务往来。

三、合同的主要内容

（一）发包人（甲方）：鄂北地区水资源配置工程建设与管理局（筹）

（二）承包人（乙方）：宁夏青龙管业股份有限公司

（三）项目内容：本标段生产线为在唐东管厂布置的3#线。 招标供管范围为襄州区朱集镇～枣阳市七